
ZARZĄDZENIE NR 962/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 961/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2))   oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 736 285,00 22 054,00 14 758 339,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 152 726,00 22 054,00 174 780,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

42 726,00 22 054,00 64 780,00

852 Pomoc społeczna 2 905 503,10 122 126,00 3 027 629,10

85295 Pozostała działalność 1 286 218,10 122 126,00 1 408 344,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 117 426,00 117 426,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

589 925,00 4 700,00 594 625,00

Razem: 70 156 987,65 144 180,00 70 301 167,65

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 854 268,53 13 728,00 2 867 996,53

60016 Drogi publiczne gminne 505 507,80 -1 140,00 504 367,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 307,80 -1 140,00 149 167,80

60017 Drogi wewnetrzne 437 158,20 13 728,00 450 886,20

4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 -1 230,00 73 270,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 230,00 1 230,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 158,20 13 728,00 251 886,20

60095 Pozostała działalność 192 276,00 1 140,00 193 416,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 776,00 1 140,00 185 916,00

758 Różne rozliczenia 475 909,47 -118 455,00 357 454,47

75818 Rezerwy ogólne i celowe 475 909,47 -118 455,00 357 454,47

4810 Rezerwy 207 123,00 -13 286,00 193 837,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 268 786,47 -105 169,00 163 617,47

852 Pomoc społeczna 94 388,00 13 286,00 107 674,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00 13 286,00 43 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 13 286,00 43 286,00

855 Rodzina 250 292,00 5 000,00 255 292,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 292,00 5 000,00 15 292,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 5 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 548 287,00 9 441,00 3 557 728,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan wydatków dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 138 724,00 9 441,00 1 148 165,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 250,00 9 441,00 52 691,00

926 Kultura fizyczna 9 688 136,60 82 000,00 9 770 136,60

92601 Obiekty sportowe 9 038 294,60 82 000,00 9 120 294,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 569 596,60 82 000,00 8 651 596,60

Razem: 45 805 824,37 5 000,00 45 810 824,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 892,00 5 000,00 17 892,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 292,00 5 000,00 15 292,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 000,00 5 000,00 14 000,00

Razem: 213 887,00 5 000,00 218 887,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 034 759,10 122 126,00 6 156 885,10

85231 Pomoc dla cudzoziemców 583 865,10 4 700,00 588 565,10

3110 Świadczenia społeczne 576 222,00 1 700,00 577 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 1 123 616,00 117 426,00 1 241 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 805,00 18 700,00 37 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 177,00 15 350,00 81 527,00

4220 Zakup środków żywności 13 400,00 14 166,00 27 566,00

4260 Zakup energii 64 600,00 16 800,00 81 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 860,00 50 610,00 112 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 578,00 1 800,00 4 378,00

Razem: 16 968 053,48 122 126,00 17 090 179,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 293 191,18 15 962,00 8 309 153,18

80101 Szkoły podstawowe 6 501 010,00 -34 038,00 6 466 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857 155,00 2 283,00 859 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 159,00 327,00 116 486,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 653 146,00 -36 648,00 3 616 498,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 384 726,00 50 000,00 434 726,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 50 000,00 240 000,00

Razem: 8 293 191,18 15 962,00 8 309 153,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 876 609,00 972,00 1 877 581,00

80101 Szkoły podstawowe 1 609 329,00 972,00 1 610 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 279,00 139,00 203 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 954,00 20,00 10 974,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 819 296,00 813,00 820 109,00

Razem: 1 876 609,00 972,00 1 877 581,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 477 000,00 2 506,00 1 479 506,00

80101 Szkoły podstawowe 1 470 800,00 2 506,00 1 473 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 617,00 358,00 172 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 088,00 51,00 23 139,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 595,00 2 097,00 796 692,00

Razem: 1 477 000,00 2 506,00 1 479 506,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 238 181,00 2 614,00 2 240 795,00

80104 Przedszkola 2 221 581,00 2 614,00 2 224 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 940,00 375,00 242 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 320,00 54,00 35 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -2 000,00 46 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 321,00 2 185,00 876 506,00

Razem: 2 238 181,00 2 614,00 2 240 795,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 962/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE43674-C14D-48DE-8769-EC07D97FDE2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan wydatków dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków  Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków  Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 8 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




